" our 

efI"e deputat. conflabulal ii ecclefire I rred . continuando in eodem officio deputat confl-abular ecc1eli:e 
prred. durante bene placito cpifcopi Sm'um pro tempore exifien : quodqu e fimiliter epus SOrt/Ill protem
pore exifiens et fuccefl"o r fui necnon decanus et capirul ectlefire cathedral Sayum prrediCl: et fuccefiores 
fui pro te mpore exifien plenam librra m et licitam potefiatem habeant eligendi et n "> minandi et quod 
elig~re et nominOlre poffint et valeant de tempore in tempus in perpetuum duos \)iros di f retos ac in legi
bus .Ang'i~eruditos fore et elfe de concili ejufdem ecclefire continuand o in officio illn durante bene 
placito epi. Sarum et decani et capituli ejurd. ecclelire SOlum pro tempore exifien. Et ulterius vo· 
lumus ac per prrefentes pro nobis h;:eredibus et (ucc: lfori bus nollris damu et concedimus prrefato epif. 
copo Sorum etfuccelforibus (uis plenam, liberam et licitam..licentiam . potefl:atem et authoritatem infra 
civitatem SorullI habend et tenend. gaolam live prifonam (uam in civitate prredicb mod e iften pro pri· 
fonar ex. caulis pr;:ediEt. in eadem de tempore in tempu retinend . e t incarceran~. qu ufq. per debitum 
Jeg ifcur(um abinde dimittantur et deliberen tur. Necnon faciend. exigend. tenend. et habend aliam live 
alteram gaolam five prifonam intra fcit, circuit, ambit, precinCt, muros et cl aus pra:ditl: ad bene placi
tu:n epi Sorum et f\lccelforum fuorum pro tempore exifien ad prifonar ex caufis prre,1. ut pr;:efertur in 
e Hlem de tempore in tempus rctin end et incarcerand quofque fecllnuum debitum legis curf 1m abinde de
hherentur: vol umus etiam ac per prrefentes pro J1 ')bis hrercdibus et fuccefioribus nofl:ris concedimu'O 
pr;:efato epifcop Sorum et furcelf lrihus fuis et decano et capitulo diCtre ecclefi;e cathedralis et fuccef
~ ribus fuis, quod bet:le liccat et liccbit p r:Jefato epitcopo Sarum pr tempore exifien et fuccefI<>ribus fuis 
ac decano ct creteri s jufliciar pacis fuperius. per prrefelltes conll:i tut. et app unCtuat . h abere tenere et cu(
t odire feilion paci prreu. ill et infra anlam prred. epi . vocatam Ie guildhall infra c il' itatcm Sorum pr;:ed . 
vel infra claus pr;:ed. limit \ e l precinCt jurd. necnon per femetipli vel offi-iarios f os uti pillor. 
tumbrel , ctppis et Ie grat exifte n int ra pr cinCt ejuCdern ivitatis pro corr Ctinne et p Initione malefac
tOrltm ac etiam uti furcis ab antiquo (uper ter. epi. alllln Ang/ice vocat Ie B '"/h~p 's Down in vel 
prope civitate Sarum przJ. cr C\. ac infra claus prxJi" um, limit v I precinCt eju m aliquas aliag